Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees
Ergebnisse Einzelschitzen Sonderklasse
Beste Serie - Jugend

Platz

1

ga b~ W N

Ringe

49
49
49
46
43

10er

4

4
4
1
1

Teiler

258
280
201
495
756

Name

Havers
Rosenthal
Diehl
Zavelberg

Kriechel

Vorname

Julia
Katharina
Kevin
André

Kai

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Anzahl 10er, Anzahl er, ..., Anzahl ler, Teiler

19.10.2013 13:10:04

Seite 1von 1



Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees
Ergebnisse Einzelschitzen Sonderklasse

Jugend

Platz Ringe
1 49
2 49
3 49
4 49
5 48
6 48
7 47
8 47
9 47
10 46
11 46
12 43
13 42
14 35
15 35

10er

4

4
4
4
3
3
3
3
2
2
1
1
0
0
0

Teiler

258
280
291
348
323
340
594
613
458
714
495
756
1170
1661
1381

Name

Havers
Rosenthal
Diehl
Diehl
Diehl
Diehl
Diehl
Diehl
Havers
Diehl
Zavelberg
Kriechel
Zavelberg
Zavelberg

Zavelberg

Vorname

Julia
Katharina
Kevin
Kevin
Kevin
Kevin
Kevin
Kevin
Julia
Kevin
André
Kai
André
André
André

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Anzahl 10er, Anzahl er, ..., Anzahl ler, Teiler

19.10.2013 13:09:33

Seite 1von 1



	13_DP_SK_Einzel_Jugend_E.pdf
	13_DP_SK_Einzel_Jugend_A.pdf

