## Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees Ergebnisse Einzelschützen Sonderklasse Beste Serie - Jugend

Platz	Ringe	10er	Teiler	Name	Vorname
1	49	4	258	Havers	Julia
2	49	4	280	Rosenthal	Katharina
3	49	4	291	Diehl	Kevin
4	46	1	495	Zavelberg	André
5	43	1	756	Kriechel	Kai

19.10.2013 13:10:04 Seite 1 von 1

## Dorfpokal St. Hubertus Oberdrees Ergebnisse Einzelschützen Sonderklasse Jugend

Platz	Ringe	10er	Teiler	Name	Vorname
1	49	4	258	Havers	Julia
2	49	4	280	Rosenthal	Katharina
3	49	4	291	Diehl	Kevin
4	49	4	348	Diehl	Kevin
5	48	3	323	Diehl	Kevin
6	48	3	340	Diehl	Kevin
7	47	3	594	Diehl	Kevin
8	47	3	613	Diehl	Kevin
9	47	2	458	Havers	Julia
10	46	2	714	Diehl	Kevin
11	46	1	495	Zavelberg	André
12	43	1	756	Kriechel	Kai
13	42	0	1170	Zavelberg	André
14	35	0	1661	Zavelberg	André
15	35	0	1381	Zavelberg	André

Wertungsreihenfolge: Ringsumme, Treffer, Anzahl 10er, Anzahl 9er, ..., Anzahl 1er, Teiler

19.10.2013 13:09:33 Seite 1 von 1